from the time they embraced Islam.

Keywords: Mirza Haydar Duğlat, Tarih-i Reşidi, Central Asia,
Mongols.

Mirza Haydar Duğlat’ın Hayatı

Mirza Haydar Duğlat, Hicrî 905 yılında (1499), o zamanlar Şaş olarak
bilinen eyaletin başkenti Taşkent’te doğmuştur. Babası Muhammed
Hüseyin Kurkan, Moğulistan1 ve Kaşgar’ın göstermelik hanı Mahmud
tarafından, Mirza Haydar Duğlat doğmadan altı yıl kadar önce
Taşkent’e vali olarak gönderilmişti.